
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, 66 - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

All’ U.S.R. Calabria - Catanzaro 

All’A.T.P. di Cosenza  

Ai genitori degli alunni 

Al personale Docente e ATA- Loro Sedi 

Al sito della scuola 

  

  

OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVI SCUOLE E UFFICI A.S. 2023/2024. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto “SCUOLA”; 

TENUTO CONTO dell’articolazione del tempo scuola di tutte le classi di ogni ordine grado 

e plessi a.s. 2023/2024 di cui al PTOF 2023/2024; 

SENTITO il parere del personale A.T.A.; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria a.s. 2023/2024;  

VISTA la delibera n. 3 del 26/01/2024 Commissario Straordinario 

  

  

DISPONE 

  
La sospensione delle attività didattiche in tutte le classi e le sezioni dell’I.C. Malvito il 3 
novembre 2023; 

La chiusura completa delle scuole appartenenti all’I.C. Malvito e degli Uffici Amministrativi, nelle 

seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche come da calendario scolastico della 

Regione Calabria a.s. 2023/2024: 

•         12 e 13 febbraio 2024 sospensione delle attività didattiche; 

•        26 aprile interfestivo; 

•        14 e 16 agosto 2024 –prefestivo e interfestivo; 

  

 
         IL DIRIGENTE 

             (Dott.ssa Marietta IUSI) 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ex art. 3, co. 2 D.Lgs 39/93 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0000362/U del 29/01/2024 10:44

I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

